aS»
q IWACA

0 DMUOP- DPOT- DIVISAO DE TRANSITO E MOBILIDADE

EDITAL N.° E0113412016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de

Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo do Evento da Final da Taça de Portugal são tomadas as

seguintes medidas em matéria de trânsito:

- Estacionamento proibido desde as 13H00 do dia 21 de Maio até às 09H00 do dia 23 em toda a

Praça Municipal, na Rua a Frei Caetano Brandão desde o seu inicio até à Rua D. Paio Mendes, na

Rua de Santo António e na Avenida Central, desde o numero 33 de policia ( Bragashopping/Centro

Comercial Avenida) até à praça de táxis do Banco de Portugal.

- Trânsito proibido, exceto moradoíes. na Praça Municipal desde as 08H00 do dia 21 de Maio até

às 09H00 do dia 23.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos lugares de estilo e no portal do Municipio www.cm-bragapt.

Braga e Paços do Município, 18-05-2016

?c(’9’Zdented Câmara

-

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edftal em 19 J 05 /_20t6 - DACJLJJiana Veiga

Meios de divulgação externos: E Diário da República 1 Jornais:EEJ Locais: E Regionais: E Nacionais: LEI
Outros. E

MOD-CMB.02.0102 1 de 1